|

10.00 - !
12.00 Uhr|
14.00 -
15.00 Uhr
15.00 -
15.30 Uhr
15.30-
16.00 Uhr
{16.00 -

16.30 Uhr

DJK Lindern-Wﬁrm—
Beeck

16.30 -
17.00 Uhr

Leichtathietik

17.00 -
17.30 Uhr

17.30 -
18.00 Uhr

18.00 - I DJK Lindern-Wirm-
18.30 Uhr|[Beeck

18.30 - Tischtennis
19.00 Uhr

19.00 -
19.30 Uhr

19.30 -
20.00 Uhr

O

DJK Lindern-Wirm-

Beeck
Showtanzgruppe

SG Union Wirm-
Lindern
Seniorensport

20.00 -
20,30 Uhr

20.30 -
21.00 Uhr

21.00 -
21.30 Ubr

21.00 -
22.00 Ubr

SG Union Wirm-
Lindern
Hobbygruppe

Belegungszeiten

Turnhalle Lindern (Sommerzeit)

|| Reinigung Stadt

Donners=tag

DJK Lindern-Wiirm-
Beeck
Showtanzgruppe

DJK LinderWUrm—

Beeck
Showtanzgruppe

BNOJK Li-Wi-Be. |
o Mutte-Kind-Turnen

DJK Lindern-Wiirm-
Beeck
Tischtennis

DJK Lindern-Wiirm-
Beeck
Frauengymnastik

Sommerzeit = vom Ende der Osterferien bis zum Anfang der Herbsterien

DJK Lindern-Wirm-

__Samstag __ Sonntag

TT-Meister-

. schaftsspiele
TT-Meister-

i schaftsspiele und
Training je nach

Beeck Bedarf
Kinderturnen
DJK Lindern-Wiirm-
Beeck
Tischtennis
evtl. Meister-
DJK Lindern-Wirm- |DJK Lindern-Wiirm- |schaftsspiele
Beeck Beeck
Tischtennis Tischtennis

Stand: 10.03.2015



